
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 26 MAR 2009 
 
 
 VISTO: 
 La necesidad de mantener el normal funcionamiento de la Dirección de 
Mantenimiento y Servicios de esta Casa de Estudios; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que al titular del cargo, señor José RODRÍGUEZ., se le dio de baja, por 
jubilación. 
 Que el Ing. Roberto Fernando SVRSEK, propuesto para cumplir dichas 
funciones, se desempeña con el cargo de Categoría 1, del Agrupamiento 
Administrativo en la Dirección de Obras, con carácter de Contratado. 
 Que la Dirección de Obras y el citado profesional han manifestado el 
acuerdo correspondiente. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Encargar, al Ing. Roberto Fernando SVRSEK (DNI: 12.901.205 – 
Legajo 27.377), las funciones de Director de Mantenimiento y Servicios de esta 
Facultad, desde el 10 de noviembre del año 2008 y hasta tanto el cargo de 
Categoría 2 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios sea cubierto 
por concurso, con carácter de Efectivo. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 47 
 
 
     
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


